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MEX 2GO Active 70 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Rewelacyjna formuła przedtreningowa w formie shota! Nie zawiera kreatyny, dzięki czemu sprawdzi się pomiędzy cyklami. Płynna postać przyśpieszaprzyswajanie substancji aktywnych przez organizm co skraca czas potrzebny na rozpoczęcie działania preparatu. Wpływa na poprawę
beztłuszczowego rozrostu tkanki mięśniowej oraz podnosi wydolność treningową. Zapewnia zastrzyk energii do działania!

MEX 2GO Active powstał z myślą o osobach aktywnych fizycznie, które pragną maksymalnie zwiększych osiągane przez siebie efekty treningów. Preparat nie zawiera

kreatyny więc sprawdzi się pomiędzy cyklami. Solidna dawka beta alaniny realnie wpływa na podniesienie wydolności wysiłkowej mięśni, jednak by odczuć w 100% jej

działanie musi być stosowana przez koło tydzień. Zwiększa ona stężenie karnozyny, która odpowiada za zachowanie równowagi kwasowo-zasadowej w mięśniach.

Natomiast dodatek witaminy C oraz B12 wpływa na wzmocnienie układu odpornościowego oraz oddziałowuje pozytywnie na prawidłowy przebieg procesów

energetycznych (metabolizmu). Solidny dodatek kofeiny zapewnia szybki zastrzyk energii do treningu! Sprawdzi się idealnie w słabszy dzień.

MEX 2GO ACTIVE – POSTAW NA JAKOŚĆ! 

DAWKOWANIE:

Dzień Treningowy:porcja przed treningiemDzień Nietreningowy: brak potrzeby stosowania

UWAGI:

Suplement diety / Dietetyczny środek specjalnego przeznaczenia żywieniowego dla sportowców.

Nie może być stosowany jako zamiennik bądź substytut zróżnicowanej diety.

Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na spodzie lub boku opakowania (min. 3 miesiące przydatności do spożycia).

Produktu nie należy podawać matkom karmiącym oraz kobietom w ciąży.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej do 25°C. Chronić przed światłem.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/mex-2go-active-70-ml-p-2306.html


 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : grejpfrut

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

